回 覧                       ２０２２年１１月吉日

会 員 各 位                    御 影 山 手 自 治 会

御影山手公園施設改修工事・もちつき大会中止 のお知らせ

下記の通り、公園の施設改修工事があります。

工事期間中は、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１．工 事 名  「御影山手公園施設改修工事」

２．工 事 内 容

＊ 公園周囲のネットフェンスを撤去し、ほぼ全周に４mのネットフェンスを新設

＊ すべり台・砂場の撤去 ベンチ１基の撤去

＊ 水飲み場の撤去、新設 雨水排水設備の改修

＊ 東側出入口の改修 各所塗装の塗り替え など

３．工 事 期 間  令和４年 １１月２１日（月）～令和５年３月３１日（金）まで

４．時 間 帯  ９：００～１７：００まで

         ※８：３０～より車両の出入りがあります。

５．休 工 日  土曜、日曜、祝日

６．工事個所安全対策

＊ 工事範囲は仮設バリケード等で囲います。迂回等のご協力をお願いします。

＊ 工事範囲内は大変危険ですので、立ち入らないようにお願いします。

＊ 付近の工事車両の通行には十分注意し、徐行運転で走行します。

＊ １１月２１日（月）～１月９日（月）までの間は、公園北側のみ利用可能です。

南側出入口は封鎖します。使用出来ません。

＊ １月１０日（火）～工事完了までの間は、各所出入口を全面封鎖します。

公園の通り抜けは出来ませんので、迂回をお願いします。

 発注者：神戸市建設局東部建設事務所 公園緑地係 TEL道路公園 110番 078-771-7498

 施工者：弥生造園 株式会社 TEL 078-793-1187 担当者 佐田 TEL 080-3114-9905

以上

※ これにより、今年度予定しておりました「もちつき大会」は残念ですが中止

することにしましたので、併せてお知らせします。公園の半部以上が使えな

くなりスペースが不足すること、及び水飲み場の蛇口が使えなくなることが

主な理由です。 皆さまのご理解をよろしくお願いいたします。